
MODELOS PRODUCCIÓN ROTACIONES PESO
POTENCIA NECES.

ELÉCTRICO/GASOLINA
DIÁMETRO

POLEA

* A CREMASCO se reserva o direito de efetuar eventuais alterações sem prévio aviso.
* As produções citadas são medidas obtidas em condições de teste, podendo variar de acordo com o peso específico e condições de trabalho.

DISTRIBUIDOR AUTORIZADO

Rua XV de Novembro, 1474 • Centro
CEP 13974-520 • ITAPIRA - SP • BRASIL
Fone: 55 (19) 3813-9600
E-mail: vendas@cremasconet.com.br
export@cremasconet.com.br
www.cremasconet.com.br

EC-4000

ECT-4000

ECT-4000 T.90º PLUS

EC-MINI

2.000 a 5.000

2.000 a 5.000

2.000 a 5.000

1.000 a 1.500

1.600 RPM

1.600 RPM

1.600 RPM

1.750 RPM

147 Kg

187 Kg

255 Kg

70 Kg

5 a 10 CV - 8 a 9 CV

TRATOR

TRATOR

2 a 3 CV

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

220 mm 3 (VB)

150 mm 3 (VB)

120 mm 3 (VB)

180 mm 1 (VB) B.R

90 mm 1 (VB) A.R

ACESSÓRIOS

BASES P/ MOTOR
ELÉCTRICO/GASOLINA Nº 1 E 2 PROLONGAMIENTO

MOD.
ECT-4000 T90º

PLUS

FORRAGEIRA ENSILADEIRA

MOD.
ECT-4000

MOD.
EC-MINI

PICADORAS DE FORRAJE

ACCESORIOS
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